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FAVORITTER VANDT

Kalender
2025 – her skal eliten spille

DPF MESTERSKABSTURNERINGER

10. maj 	 DPF 500: PadelBoxen, Odense (kvinder + herrer)

18. maj	� Lunar Liga + 4P: Sidste spilledag                              
i Lunar ligaernes grundspil	

23.-24. maj 	� DPF1000: Padel Yard Reffen, København	

7. juni 	� Lunar Liga + 4P: Final Four                                     
(nr. 1-4 fra Elitedivisionen) i Racket Club Taastrup

7. juni 	� Lunar Liga 4P:Oprykningsspil til Elitedivision vest                 
i Padel Star, Højbjerg

15. juni 	� Lunar Liga: Alle playoff kampene afvikles

20.-21. juni 	� DPF1000: Køge Padel Center

28. juni	� DPF 500: We Are Padel Aarhus Syd (herrer)

26. juli	� DPF 500: XPadel, Helsingør (kvinder + herrer)

9. aug. 	� DPF 500: Match Padel Næstved (kvinder + herrer)

29.-30. aug.	� DPF1000: PadelBoxen, Odense	

6. sept.	� DM junior: Match Padel Ballerup

13. sept. 	� DPF 500: Vejle Padelcenter (kvinder + herrer)	

11. okt. 	 DPF 500: Padel 99, Frederikshavn (herrer)

24.-25. okt.	� DPF1000: SMASH Horsens

1. nov.	 DPF 500: Padel North, Hørsholm (kvinder + herrer)

7.-9. nov. 	 DM Veteran: 8660 Padel, Skanderborg

21.-22. nov. 	 DPF1000 Finals:  We Are Padel Aarhus Syd

29. nov. 	 PF 500:  PadelHouse, Kerteminde (herrer)

5.-6. dec.	 DM mix: Match Padel Næstved

27. dec. 	 DPF 500: PadelWorld Ikast (herrer)	
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Vestergade 31, Havneby
DK-6792 Rømø
Tlf. +45 7475 5655

RØMØRØMØ

* Gælder ophold 2025 
i uge 17-20, 24-25 og 34-41

Opholdsprisen inkluderer leje af 
feriebolig og slutrengøring. Fri adgang til 

pool, fitness, wellness afdeling (børn har ad-
gang ifølge med voksne i udvalgte perioder) , 
lege- og aktivitetsrum. Fri adgang til internet 
i ferieboligen.  Ekskl. drikkevarer. El- og vand-

forbrug afregnes efter  forbrug ved afrejse 

HVER-DAGSGOLF3 nætter (tirsdag-fredag) i 97 m2 feriebolig for 4 personer - inkl.: 3 x green fee til Rømø Links (18 huller) eller Pay & Play (9 huller) + Onsdag aften: klassisk ret i Restaurant Diget. + Torsdag aften: 2 retter i Restaurant Diget + Fri adgang til 2.600 m2 wellness.Pris pr. person v/4 personer:

fra 1.543* kr.Ekskl. drikkevarer.SAMLET NORMALPRIS: 8.230 KR.Tilbudspris: 6.175 kr. *Nævnte priser gælder sæson C i 2025: eks. 22/4-16/5, 10/6-20/6, 18/8-30/9

2.600 m2

WELLNESS

8 BASSINER, 

7 SPAPOOLS,

5 VARMEBRIKSE,

4 DAMPBADE, 

4 SAUNAER 

M.M.

ÅBENT

365
DAGE OM ÅRET

Vi spiller på sommergreens hele året.

GOLF & 
WELLNESS
På Enjoy Resorts Rømø finder du forkælelse til både krop 
og sjæl med mange aktiviteter, som f.eks. wellness, pool, 
spaafdeling, bowling, aktivitetsrum for børnene, fitness, 
restaurant og 2 golfbaner. Enjoy Resorts Rømø  ligger midt i 
naturen tæt på vandet og med højt til himlen. 

Vores 18 hullers golfbane Rømø Golf Links ligger direkte ud 
til Vadehavet og Vesterhavet. Banen er anlagt efter de gamle 
traditionelle skotske linksbaner. Golfbanen præges blandt an-
det af 13 søer, kuperede greens og gorsebeplantning med en 
fantastisk udsigt over havet og klitterne. Driving range, putting 
green samt indspilsgreen ligger lige uden for restauranten. Så 
du får rig mulighed for at øve alle facetter af dit spil. 

Her er god plads til samvær med dine nærmeste 

Fri
adgang til 

2.600 m2

wellness

Book ophold på www.enjoyresorts.dk eller telefon kl. 9-16
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Generalforsamling i Dansk 
Padel Forbund
Lørdag den 12. april inviterede Dansk Padel Forbund sine medlemmer til 
forbundets årlige generalforsamling, som fandt sted i Idrættens Hus.

På generalforsamlingen deltog foruden en række foreningsmedlemmer, 
Kenneth Plummer, bestyrelsesmedlem i DIF og Jørgen Torpe Kann, 
bestyrelsesmedlem i Dansk Tennis Forbund.

De to personer var med på mødet for at give en status på padelpro-
grammet og samarbejdet mellem Dansk Padel Forbund og Dansk Tennis 
Forbund og den kommende optagelse i DIF.

– Jeg er meget glad for, at Dansk Tennis Forbund og DIF havde lyst til at 
være med på vores generalforsamling. Deres deltagelse slår en tyk streg 
under det gode samarbejde, som vi har lavet med padelprogrammet, og 
jeg glæder mig over de meget pæne ord som Dansk Padel Forbund fik 
med på vejen fra henholdsvis Jørgen Torpe Kann og Kenneth Plummer i 
forhold til at få samarbejdet op at stå, lyder det fra Frederik Bentler, 
formand i Dansk Padel Forbund.

Formand Frederik Bentler fortalte i sin beretning, at han var begejstret over 
den gode dialog med formand i Dansk Tennis Forbund, Christian Lunøe.

BESTYRELSESMEDLEMMER GENVALGT

Næstformand i Dansk Padel Forbund, William Menzel, genopstillede       
på generalforsamlingen. Her blev han genvalgt for en toårig periode.       
Også bestyrelsesmedlemmerne Gitte Menzel, Line Larsen og Uffe 
Kemnitz genopstillede og blev valgt for en toårig periode.

Kenneth Sverker Nilsson, der er formand i Køge Padel Klub og tidligere 
suppleant i Dansk Padel Forbunds bestyrelse, blev valgt ind som nyt 
bestyrelsesmedlem for en etårig periode.

Verdens længste padelkamp 
slog et slag for indlagte børn
De fire danske østjyder, Frederik Sangill, Kristian Sangill, Kim Elgaard og 
Lasse Bjerregaard, gik på banen i PadelPadel i Århus med ét mål for 
øje: At sætte verdensrekord i verdens længste padelkamp. Men det 
vigtigste drejede sig dog ikke om minutter og sekunder. Det handler om 
at gøre en forskel for nogle af de børn, der har allermest brug for det. 
Børneulykkesfonden står bag initiativet Legeheltene, som sikrer at 
indlagte og udsatte børn i Danmark får mulighed for leg og aktivitet, 
selv når hverdagen er svær. 

Den gamle rekord var på 31 timer og 38 minutter, men den rekord blev 
slået med længder da de fire padelspillere klarede 36 timer. Men 
vigtigst var at der blev samlet midler ind til Legeheltene.

Flotte resultater 
ved de nordiske mesterskaber
De danske kvinder mødte favoritterne fra Sverige i finalen, hvor Nordens bedste landshold skulle kåres. Forinden 
havde det danske hold besejret  Norge og Finland, og mod Sverige startede det også rigtig godt for Danmark, idet 
Gitte Haxen og Maria García Rasmussen vandt det første opgør i to sæt. Desværre måtte Julia Wiese og Mie Skov 
efterfølgende trække sig i deres opgør, eftersom Julia Wiese kom til skade. Nu var det så op til makkerparret 
Simone Alipieva og Trine Bassett at skabe overraskelsen og hive mesterskabet hjem til Danmark, men efter en 
medrivende og flotkamp måtte danskerne se sig slået i tiebreak, endda efter flere danske matchbolde.

HERRERNE VAR PÅ EN SVÆR OPGAVE

Hos de undertippede danske seniorherrer gik det på finaledagen som forventet, da det viste sig at det svenske 
hold var for stor en mundfuld; dermed opnåede herrerne også en andenplads

Juniorerne fik ligeledes deres sag for mod svenskerne – juniorpigerne endte på en 2. plads, mens juniordrengene 
blev nr. Den næste udgave af Nordiske Mesterskaber i padel finder sted den 13. og 14. marts 2026 i Danmark

Ny turnering ser dagens lys    

Til efteråret skal en ny turnering spilles i Kuwai – the FIP World Cup Pairs, og turneringen vil kaste det samme 
antal point af som en major turnering – turneringen spilles fra den 3.-9.  november. Vinderne får 2.000 point til 
ranglisten og den samlede præmiesum er ca. 8. mill. kr.

Nye konstellationer 
hos kvinderne på 
den internationale 
scene
Samtidig med at Aranza Osoro og Jessica 
Costello annoncerede afslutningen på deres 
samarbejde, så kunne Osoro meddele at hun 
fremover danner par med Martina Calvo. Sofia 
Araujo skifter partner, da hun fremover skal 
spille med den 17-årige Andrea Ustero.
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Mestre hos kvinderne, Gitte Haxen og Maria Garcia-Rasmussen. Mestre hos herrerne, Oscar Sebber og Malthe Nielsen.

DM i Padel 2025: 
Et dansk mesterskab i international klasse

DM i Padel 2025 blev mere 
end bare et sportsligt højde­
punkt. Det blev en marke­
ring af, hvor langt padel er 
nået i Danmark – og et vink 
med en vognstang om, hvor 
sporten er på vej hen. Med 
rekordmange tilskuere, 
stærke sportslige præsta­
tioner og en bølge af unge 
talenter satte Vejle Padel­
center en ny standard for, 
hvordan et danmarks­
mesterskab bør afvikles.

AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: DPF

Rekordfremmøde 
og stemning i særklasse
Flere tusinde tilskuere fandt vej til Vejle 
Padelcenter i løbet af turneringsdagene – 
det største fremmøde nogensinde til en 
turnering under Dansk Padel Forbund. 
På f inaledagen var der fuldt hus, og 
stemningen var ikke til at tage fejl af. 
Klapsalverne rungede mellem glasvæggene 
og publikum levede sig med i hvert slag, 
hver duel og hver smash.

"Det har været overvældende. DM er bare 
noget helt specielt, og det kunne vi mærke på 
spillerne såvel som publikum i løbet af weekenden," 
sagde Kaspar Dalgas, centerleder i Vejle 
Padelcenter, som ikke lagde skjul på sin 
begejstring: "Det har levet helt op til vores ønsker 
og måske lidt mere til. Vi vil gerne sende en meget 
stor tak til tilskuerne, som kom fra Sjælland til 
Skagen. Det har overgået alt vi turde håbe på."

Det var ikke kun de lokale kræfter, der 
var imponerede. Direktør i Dansk Padel 

Forbund, Kristoffer Jørgensen, pegede på 
det samlede niveau:

"Folkene i Vejle har med Danmarksmester-
skaberne 2025 sat en ny barre for padelevents 
i Danmark. Alt ned til den sidste detalje har 
spillet – kombineret med en professionel og 
smuk TV-produktion fra Padel-TV."

Favoritterne holdt 
– og nye navne trådte frem
På banen blev der leveret padel på et niveau, 
der matchede rammerne. Finalerne var 
præget af både rutinerede profiler og nye 
konstellationer, og det blev tydeligt, at 
dansk padel både har bredde og top.

Hos herrerne blev det nyopståede 
makkerpar Oscar Sebber og Malthe 
Nielsen, der trak det længste strå. Med 
en overbevisende 6-2, 6-2 sejr over Nils 

Skajaa og Emil Okkels satte de trumf på 
en turnering, hvor deres samspil og taktiske 
overskud bar dem hele vejen til guldet.

"Vi havde en klar vision om, hvordan vi 
gerne ville spille, og hvis vi fuldførte den, 
forventede vi også, at vi kunne slå alle, og 
det kunne vi så," sagde Sebber efter finalen.

Hos damerne leverede Gitte Haxen og 
Maria García-Rasmussen en magtdemon-
stration i finalen mod Mie Skov og Marie-
Louise Frølich-Jensen. Med 6-1, 6-2 viste 
de, at erfaring og kontinuitet stadig er en 
styrke i toppen af dansk padel. For Haxen 
var det femte DM-titel – og dermed en 
tangering af rekorden.

"Det bliver sværere og sværere at vinde 
for hvert år, men DM er årets højdepunkt, 
så det her er kæmpestort," sagde Haxen med 
et smil efter kampen.

Men bag medaljerne lurer nye navne, 
der presser sig på – og det kunne mærkes 
hele vejen gennem turneringen.

Gennemsnitsalderen blandt deltagerne 
i hovedturneringen i Vejle var den laveste 
nogensinde: blot 29,8 år. For herrerne helt 
nede på 27,5. Det er ikke bare en kuriositet 
– det er et klart signal om, at ungdommen 
er på vej, og at dansk padel står midt i et 
generationsskifte.

Flere unge spillere satte deres aftryk 
på turneringen. Blandt dem 17-årige 
Camilla Møller og 16-årige Lucas Jensen, 
der begge leverede spil, der lover godt for 
fremtiden.

"Det er meget positivt for dansk padel og 
for der, hvor vi skal hen. Vi skal også gerne 
endnu længere ned end de 30 år, for det her 
er eliten," sagde Maria García-Rasmussen, 
der udover at spille selv også er junior
ansvarlig i Dansk Padel Forbund.

Aldersprofilen viser, at sporten appellerer 
bredt – og at rekrutteringen fungerer. 
Dansk padel er ikke bare populær som 
motionssport, men også som elitevej for 
unge, ambitiøse spillere.

Et mesterskab der løfter barren
Når man samler trådene står det klart: 
DM i Padel 2025 har sat en ny standard 
for, hvordan et mesterskab kan afvikles 
på dansk grund. Fra rekordfremmødet på 
tribunerne til det høje sportslige niveau 
og det ungdommelige felt – alt pegede i 
én retning: fremad.

Vejle har vist, at padel kan tiltrække, 
engagere og begejstre. Og for Dansk Padel 
Forbund er der næppe tvivl om, at ambi-
tionerne for fremtidige mesterskaber netop 
blev løftet. Hvad der tidligere var en sport 
i sin vorden, er nu en seriøs aktør på den 
danske idrætsscene – med fans, formater 
og fremtid.

Start
4. august

eller
20. oktober
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Padelkoncept 
- byg en nøglefærdig padel-
hal med Koncepthal A/S
Efterspørgslen på faciliteter 
til padel er stadig stigende i 
Danmark. 

Koncepthal tilbyder flere løsninger, 
fra nøglefærdige padelhaller, til 
byggesæt til den mindre klub. 
Vores padelhaller bygger på et 

velafprøvede halkoncept og leveres både 
som uopvarmet og opvarmet i flere størrelser. 
Hallerne leveres fra 2 baner og opefter. 
Både som overdækning, uisoleret og isoleret 
hal.

Overdækket padelbane
En overdækket padelbane giver erfarings
mæssigt en lang højere aktivitet, da man 
bliver mere uafhængig af vejret. Højere 
aktivitet er lig med bedre belægning og 
økonomi.

Den lukkede hal til padel
Med stigende interesse, ser vi flere og flere 
helt lukkede padelhaller. En lukket padel-
hal, om den er uopvarmet eller opvarmet 
giver helt andre muligheder. Men man 
kan altid starte med en overdækning og 
senere lukke den, eller en uopvarmet og 
senere lave den om til en isoleret hal, blot 
det er planlagt fra starten.

God planlægning er vigtig
Vi er kun helt tilfredse, når vi efter intensive 
drøftelser med kunden, føler at kunden også 
er tilfreds. Med egne arkitekter og ingeniører 
har vi fokus på alle detaljer i projektet. En 
god og grundig planlægning er vigtig, for at 
opnå en god padelhal med tilfredse brugere.

Materialevalg og bygningsform 
De fleste isolerede haller opføres med iso
lerede sandwichpaneler, da det er hurtigt og 
en konkurrencedygtig byggemetode fremfor 
andre traditionelle løsning. Men vi kan sagtens 
levere hallen med andre løsninger, så som 
betonelementer, men det vil være en dyrere 
løsning. 

Koncepthal tilbyder
- Fuld projektering og byggeansøgning
- Jord- og kloakarbejder
- Fundamenter og terrændæk
- Stålkonstruktion
- Tag og vægbeklædning
- Døre, vinduer og evt. porte
- Installationer
- Baner, kunstgræs, lys m.m.
- Omklædnings- og badefaciliteter
- Cafe og lungeområde
- Kontorer og behandlingsrum
- Udearealer som parkering og stianlæg
- Solcelle- og jordvarmeanlæg

Priser 
Da 2 projekter ikke er ens, kan det være 
svært at oplyse en helt præcis kvm-pris. 
Alene jordarbejdet og grundens beskaffen-
hed kan have stor indflydelse på den ende-
lige pris. Men vi laver altid gerne et overs-
lag eller tilbud, så der er sikkerhed for, at 
man ikke går videre med et projekt, som 
bliver for dyrt. En større hal og dermed flere 
kvadratmeter er ofte billigere at bygge end 
en mindre hal. Tilstødende faciliteter, brand-
forhold, tilslutningsbidrag og udearealer kan 
ligeledes være poster som skal med i budgettet, 
og som ikke kan dækkes ind under en gen-
nemsnitlig kvadratmeterpris.

En BASIS PADELHAL 
(isoleret) vil typisk kunne 
leveres fra ca. 4.000 kr./
m² og vores KOMFORT 
PADELHALLER (nøgle­
færdig – 10 m højde) vil 
typisk kunne leveres fra 
ca. 5.500 kr./m² 
(Min 1.400 m²/4 baner – 
excl. moms.) 
Men kontakt os altid for 
et konkret tilbud.
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Elitedivision	 Point	 spillet	 Score	 Kampe	 Sæt	 Partier

1.	 RACKET CLUB ELITE 	 30	 5	  5 - 0	  30 - 0 	  60 - 1 	 365 - 124

2.	PadelPadel CPH Elite 	 26	 5	  5 - 0	  26 - 5	  53 - 13 	 388 - 235 

3.	PadelPadel Aarhus 1 	 21	 5	  3 - 2	  21 - 9 	  46 - 23 	 370 - 268 

4.	Team Padel Star 77 Elite 	 14	 5	  3 - 2	  14 - 17	  30 - 37 	 301 - 323 

5.	Skagen/Frederikshavn Elite 	 12	 5	  3 - 2	  12 - 19	  25 - 38	 235 - 275 

6.	Racket Club Rising 	 9	 5	  1 - 4	  9 - 22	  23 - 46 	 278 - 371 

7.	 PadelBoxen 1 	 7	 5	  0 - 5	  7 - 24	  16 - 49	 237 - 367 

8.	TPC 1 	 4	 5	  0 - 5	  4 - 27	  9 - 55	 140 - 351 

							     

Elitedivision øst	 Point	 spillet	 Score	 Kampe	 Sæt	 Partier

1.	 PadelPadel Elite Bandidas 	 16	 4	 4 - 0	 16 - 0 	 32 - 1 	 203 - 71 

2.	Racket Club Elite 4P 	 12	 3	 3 - 0	 12 - 0 	 24 - 0 	 146 - 37 

3.	The Padel Club Ladies League 	 12	 4	 3 - 1	  12 - 4	 24 - 9	 157 - 88

4.	MPB - Team Elite 4P 	 12	 5	 3 - 2	  12 - 8	 25 - 17 	 214 - 181

5.	HPQ S 1 	 6	 5	 2 - 3	  6 - 14	 13 - 30 	 156 - 227

6.	Holbæk Padel Klub 1 	 5	 6	 1 - 5	  5 - 19	 12 - 38	 151 - 263 

7.	 HPQ 1 	 1	 5	 0 - 5	  1 - 19	 3 - 38	 79 - 239 

				  

Elitedivision vest	 Point	 spillet	 Score	 Kampe	 Sæt	 Partier

1.	 AMOV Q Elite - Padel Star 	 16	 5	 5 - 0	  16 -7	 29 - 18 	 213 - 180 

2.	 Team Padel Star 1 4P 	 13	 4	 3 -1	  13 - 5	 25 - 11	 181 - 118

3.	  Viborg Padel 1 	 14	 4	 3 - 1	  14 - 3	 30 - 6	 207 - 123

4.	Padelton Elite 4P 	 9	 4	 2 - 2	  9 - 9	 17 - 19	 160 - 162 

5.	Rocket Padel 1 	 7	 5	 2 - 3	  7 - 14	 15 - 28 	 164 - 219 

6.	Team PadelPadel 1 	 5	 4	 1 - 3	  5 - 12	 13 - 25	 138 - 182 

7.	 Rocket Padel Randers 	 6	 6	 0 - 6	  6 - 20	 17 - 39	 197 - 276

Mesterskabet afgøres i kampen mellem de to tophold. Kampen spilles den 16. maj.

body-sds.dk

Body S|D|S er en behandlingsform, der gør krav på sin helt egen kategori.

Den forener massage og viden om bevægelsesapparates fysiologi og sygdomme.

Den renser. Blødgør. Genopretter. Reparerer. 

Går i dybden. Fysisk og mentalt. 

Vægter åndedræt og sind.

Den er ingen mirakelkur. Den giver ingen utroværdige løfter.

Men dens resultater gør, at den er på hastig fremmarch.

I dag er Body S|D|S tilmed en efterspurgt og velrenommeret uddannelse.

Ønsker du behandling, findes vi på Øster Allé.

Samt i autoriserede klinikker landet over.

Ring på 33 32 30 90 eller gå ind på body-sds.dk og læs mere.

RIGTIGT MANGE TING 

FORSVINDER MELLEM 

HÆNDERNE PÅ OS

 ER EN ANERKENDT BEHANDLINGSMETODE, UDVIKLET GENNEM TRE GENERATIONER SIDEN 1946.BODY S|D|S®

BODY SDS BENYTTES TIL BEHANDLING AF KLINISKE SYGDOMME, SPORTSSKADER, FOREBYGGELSE AF 
FORSKELLIGE LIDELSER, VEDLIGEHOLD AF EN SUND KROP OG OPTIMERING AF FYSISKE OG MENTALE PRÆSTATIONER
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Julia Isabella Wiese	 Danmark	 Racket Club Taastrup	 11622

Simone Alipeiva	 Danmark	 Racket Club Kløver	 10183

Mette Jochumsen	 Danmark	 SMASH Padelcenter Horsens	 8750

Maria Garcia Rasmussen	 Danmark	 PadelPadel CPH - Cupra Arena	 8557

Mie Skov	 Danmark	 Racket Club Kløver	 7283

Marie-Louise Frølich-Jensen	 Danmark	 Racket Club Kløver	 7240

Gitte Haxen	 Danmark	 Padelhuset Gilleleje	 7220

Trine Bassett	 Danmark	 Padel Padel Odense	 6625

Liv Deleuran-Skjold	 Danmark	 PadelPadel CPH - Cupra Arena	 5495

Carla Rodriguez Sanchez	 Spanien	 SPF - Int. player	 4885

Sille Tranberg	 Danmark	 Hvidovre Padelklub	 4570

Michelle Skov Jensen	 Danmark	 PadelPadel CPH - Cupra Arena	 4480

Sine Nørby-Odgaard	 Danmark	 PadelPadel CPH - Cupra Arena	 4010

Emma Louise Windekilde Tranberg	 Danmark	 Hvidovre Padelklub	 3930

Helena Lang Jensen	 Danmark	 Viborg Padel - Overlund	 3905

Anna Riisgaard	 Danmark	 Racket Club Kløver	 3770

Sara Frost	 Danmark	 8660 Padel	 3440

Asta Panduro Skjold	 Danmark	 Pakhus 77	 3140

Cornelia Lister	 Sverige	 Fair Play Sport Club	 3100

Sophia Horne Bang	 Danmark	 Racket Club Taastrup	 3075

Ariana Sanchez Fallada	 Spanien		  16820

Paula Josemaria Martin	 Spanien		  16820

Gemma Triay Pons	 Spanien		  16260

Claudia Fernandez Sanchez	 Spanien		  13500

Delfina Brea Senesi	 Argentina		  13420

Beatriz Gonzalez Fernandez	 Spanien		  7980

Marta Ortega Gallego	 Spanien		  7390

Sofia Araujo	 Portugal		  7180

Andrea Ustero Prieto	 Spanien		  5910

Lucia Sainz  Pelegri	 Spanien		  5560

Patricia Llaguno Zielinski	 Spanien		  5400

Veronica Viserda 	 Spanien		  5400

Alejandra Salazar Bengoechea	 Spanien		  4990

Alejandra Alonso De Villa	 Spanien		  4915

Jessica Castello Lopez	 Spanien		  4810

Claudia Jensen Sirvent	 Argentina		  4680

Aranzazu Osoro 	 Argentina		  3745

Tamara Icardo Alcorisa	 Spanien		  3710

Maria Virginia Riera	 Argentina		  2585

Beatriz Caldera Sanchez	 Spanien		  2580

Maria Garcia Rasmussen	 Danmark		  45

Simone Alipeiva	 Danmark		  23

Gitte Haxen	 Danmark		  14

Nicoline Pihl	 Danmark		  14

Julie Wiese	 Danmark		  12

Oscar Sebber	 Danmark	 Racket Club Kløver	 10235

Marc Møller 	 Danmark	 Racket Club Kløver	 9855

Emil Lilleøre	 Danmark	 PadelPadel Århus-Lunar Arena	 9220

Nicolai Tranberg Ferrigno	 Danmark	 Hvidovre Padelklub	 8785

Emil Hansen	 Danmark	 ProPadel Denmark	 7560

Alex Loughlan	 Storbritannien	 Racket Club Kløver	 7480

Mads Laudrup	 Danmark	 Racket Club Taastrup	 6820

Sofus Enrum	 Danmark	 Racket Club Kløver	 6100

Tobias Galskov	 Danmark	 Padel Yard Reffen	 5795

Emil Okkels	 Danmark	 PadelBoxen	 5710

Ricard Manchon Zugasti	 Spanien	 Racket Club Kløver	 5255

Nils Skajaa	 Danmark	 Padel Star	 5222

Sebastian Søberg	 Danmark	 Randers Tennis & Padel	 5215

Oliver Benneweis Pramming	 Danmark	 PadelPadel CPH - Cupra Arena	 5158

Pablo Verdugo Collado	 Spanien	 PadelPadel Århus - Lunar Arena	 5075

Andreas Boers	 Danmark	 Racket Club Kløver	 4790

Mads Vernegaard	 Danmark	 8660 Padel	 4655

Malthe Nielsen	 Danmark	 Padel Padel Aalborg	 4272

Julius Fuglsang	 Danmark	 Pakhus 77	 4240

Lasse Schramm	 Danmark	 Padel Padel Århus	 4268

Arturo Coello	 Spanien		  18930

Agustin Tapia	 Argentina		  18930

Alejandro Galán 	 Spanien		  14630

Federico Chingotto	 Argentina		  14630

Franco Stupaczuk	 Argentina		  9410

Juan Lebrón 	 Spanien		  8540

Miguel Yanguas	 Spanien		  7700

Martin Di Nenno	 Argentina		  7340

Jorge Nieto	 Spanien		  6755

Jon Sanz	 Spanien		  5765

Francisco Navarro 	 Spanien		  5175

Jerónimo González 	 Spanien		  4790

Eduardo Alonso	 Spanien		  4147

Javier Garrido	 Spanien		  4140

Lucas Bergamini	 Brasilien		  3975

Pablo Cardona 	 Spanien		  3735

Alejandro Ruiz 	 Spanien		  3115

Alejandro Arroyo	 Spanien		  2680

Juan Tello	 Argentina		  2983

Leandro Augsburger	 Argentina		  2655		

Oscar Sebber	 Danmark		  23

Emil Thomsen	 Danmark		  10

Andreas Falk Bjerrehus	 Danmark		  8

Dansk Padel Forbund 
præsenteret på årsmøde i DIF

På Danmarks Idræts­
forbunds årsmøde 
præsenterede Dansk 
Padel Forbunds 
formand, Frederik 
Bentler, og direktør 
Kristoffer Jørgensen 
de øvrige idræts­
forbund i DIF om 
padelsporten. 

Præsentationen var en del medlems
optagelsen af Dansk Padel Forbund 
i DIF med potentiel virkning fra 

den 1. januar 2026. Og optagelsen vil 
i så fald blive endeligt afgjort på DIF’s 
budgetmøde den 4. oktober 2025.

Dansk Padel Forbund, Dansk Tennis 
Forbund og DIF kunne i begyndelsen 
af 2025 melde ud, at parterne havde 
indgået en aftale om et fælles padel
program mellem forbundene. Aftalen 
fjernede samtidigt Dansk Tennis Forbund 
aktivitetsgodkendelse på padelidrætten. 
Dette betød, at Dansk Padel Forbund 
nu ville få mulighed for at blive optaget 
i DIF.

I weekenden skulle formanden så 
præsentere alt lige fra Dansk Padel 
Forbunds organisation til de årlige 
aktiviteter, turneringer, forenings
samarbejder, den kommercielle strategi, 
m.m. I løbet af præsentationen lagde 
han ikke skjul på, at det er vigtigt for 
Dansk Padel Forbund at få adgang til 
knowhow og strategi i DIF. Omvendt 
vil forbundet selv byde ind til fællesskabet.

Tennisforbundets formand, Christian 
Lunøe, var med på scenen under præsen
tationen af Dansk Padel Forbund. Og 
DIF-formand, Hans Natorp, glædede 
sig over at se padel- og tennisforbundet 
side om side på scenen. 

%SKARPE PRISER 
OG SLAGTILBUD PÅ 
padelUDSTYR

%

Tilmeld dig nyhedsbrevsforløbet og modtag rabatkoder og
nyheder fra os med bl.a. nye produkter, tilbud og specielle

kampagner. 

De viste produkter kan købes til rabatpris på
www.presencosport.dk eller 75506011

Spinfire boldmaskinen er perfekt til dig der vil
træne mere effektivt og forbedre dine slag hur-
tigt. Maskinen kan indstilles efter dine ønsker på
den medfølgende fjernbetjening. Spinfire bold-
maskinen fungerer også til Padel, da den kan
indstilles til netop dette manuelt på maskinen.

Som noget helt nyt kan Spinfire boldmaskinen nu
fås med et lithium batteri. Lithium batteriet har
længere leve- og spilletid, samtidig med at
maskinen bliver lettere.

Lithium batteriet kan også købes separat, hvis du
ønsker at udskifte dit SLA batteri.

P840635 pr. par..........3.188,75,- 

P811011 pr. stk.......2.248,75,-

P9535 pr. stk...................3.400,- 

P840631 pr. stk............1.515,00,- 

P300480 pr stk...............................24.375,00,-

P950107 pr. stk..............940,00,- 

P930824 pr. stk............2.462,50,- 

PADEL TENNIS
NETSTOLPER PP 72 BH

M-SCORE SWIPE |
POINTTÆLLER

PADELNET PN 9 

HEAD X100 TRYKKURV 

SPINFIRE PRO 2 (V2), INT. LITHIUM

BABOLAT Technical
Vertuo 2022 |Padelbat

POINTTÆLLER TIL
PADELBANE

Priserne er inkl. moms og tilbuddet gælder fra d. 1. maj 2025 og så længe lager haves.

NYHED

P300407 pr. pose...........962,50,-

PADELBOLD | SPINFIRE
TOUCH | POSE M. 60 STK.

P8408811 pr. stk.........1.523,75,-

SLÆBEKOST TIL PADEL
| 150 CM

P8950 pr. dus.................200,00,-

HEAD PADEL PRO +
PADELBOLDE

GIV DINE BOLDE NYT LIV!

PERFEKT TIL BOLDMASKINEN!

Golfklubben med
Danmarks billigste
DGU-kort

Meld dig
ind i dag!

Mere golf. Flere fordele • www.loyalteeclub.dk

kun598.-



”Padel er ikke så hårdt som 
fodbold og håndbold, men er 
ret nemt at gå til og komme 
i gang med for eleverne”

12 Padel på efterskoler

Fremtidens 
foreningsaktive 
er tyvstartet på efterskolen

Padel er blevet et populært 
valgfag på efterskoler 
rundt i hele landet. 
En god vej til at skabe 
endnu større fodfæste i 
foreningsverdenen for den 
populære idrætsgren. 

AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: PRIVAT

V
enskaber for livet og en helt 
særlig tid, der er med til at ud-
vikle dig som person. Der kan 
uden tvivl knyttes mange flere 
perspektiver til et ophold på en 

efterskole, men sætningen herover er med 
garanti af den slags, der betegner mange 
efterskoleelevers ophold over et eller to 
år. For de fleste er det første gang, de skal 
stå på egne ben uden mor og far. Det er 
her de skal lære at leve en hverdag uden 
den faste støtte fra forældre. Det er med 
andre ord starten og en forsmag på voksen
livet. 

Uanset om man er til teater, friluftsliv 
eller eliteidræt er efterskolen også et sted, 
hvor man kan nørde og dyrke de fritids
aktiviteter, man er særligt begejstret for. 
Se bare rundt omkring på landets efter-
skoler, hvordan idrætsgrene som fodbold 
og håndbold mange steder er fast inventar. 
Der går en lige linje fra fodboldklubberne 
rundt om i landet over efterskolelivet og 
til de fremtidige foreningsliv de unge 
mennesker er en del af. 

Derfor virker det naturligt, når mange 
efterskoler rundt om i landet er begyndt 
at udbyde padel som en del af efterskole
opholdet. Med udbredelsen af padelbaner 
i både kommercielt- og forenings-regi er 
mange unge begyndt at dyrke sporten. 
Både på hyggeplan og med decideret 
træningstilbud. At interessen for at fortsætte 
med padel ind i efterskolelivet er til stede, 
det mærker man eksempelvis på Vivild 
Gymnastik- og Idrætsefterskole i Øst
jylland. Her har man etableret to padel-
baner og aktuelt er 100 elever tilmeldt 
valgfaget padel. Det gør faget til et af de 
mest populære valgfag, fortæller Rene 
Haulrik-Friis, der er afdelingsleder på 
Vivild Gymnastik- og Idrætsefterskole. 

- Eleverne synes, det er sjovt at spille. 
Måske har padelsporten også stadig en nyheds
værdi, som gør dem interesseret i at prøve 
det. Derudover er padel ikke så hårdt som 
fodbold og håndbold, men er ret nemt at gå 
til og komme i gang med for eleverne, fortæller 
afdelingslederen. 

Et andet element der gør, at efterskole 
rimer på padel i overført betydning er det 
sociale. To mod to i forskellige konstel-
lationer gør, at eleverne lærer hinanden 

at kende på kryds og tværs. Når der 
eksempelvis bliver spillet americano, kan 
det handle om at vinde for nogen. På en 
efterskole kan det også 
ses som en måde at ryste 
en gruppe unge, der ikke 
på forhånd kender hin
anden,  sammen på 
rekordtid. I Vivild har 
man ydermere gjort det 
muligt for lokalsamfun-
det at få glæde af padel-
banerne. Således kan man købe sig adgang 
til at bruge banerne, når de ikke anvendes 
af efterskolens elever. 

Trækplaster mod Vest
I 2022 anlagde man på Staby Efterskole 
tre padelbaner med tilhørende omklæd-
ningsrum i forbindelse med skolen. Det 
fik en effekt med det samme i form af 
elever, der søgte skolen grundet de gode 
muligheder for at dyrke sporten. Det 
fortæller skolens forstander Anders Boll 
Mikkelsen. 

- Alene det første år, fik vi syv elever fra 
Fyn, der tog til Vestjylland, fordi der var så 
fede rammer til at spille padel. I dag er vores 

padelhal fyldt hver aften 
og vi har rigtig mange, som 
spiller, fortæller Anders 
Boll Mikkelsen. 

Skolen i Vestjylland 
har inddelt eleverne på 
to forskellige padellinjer. 
Begge har to ugentlige 
træningspas på 1,5 timer, 

mens der på det ene hold er mulighed for 
at spille mere om aftenen. 

- Som efterskole er vi 100 år gammel, så 
vi har været de første til meget andet. Derfor 
var vores tanke også, at vi skulle være den 
første efterskole til at lave sin egen padelhal, og 
det har vist sig, at padel er et godt match for 
efterskolen, fortæller Anders Boll Mikkelsen. 

Fællesskab på tværs
På samme måde som padelsporten generelt 
fortsat er i vækst i Danmark, så er tilfældet 
omkring padel på efterskoler det samme. 

Nye skoler kommer til og løbende ud-
vikler man de tilbud eleverne kan blive 
en del af. Mængden af skoler er nu så stor, 
at der dette forår for første gang bliver 
afviklet Efterskole DM i PadelWorld i 
Herning. Staby Efterskole er arrangør af 
eventet sammen med Dansk Padel Forbund. 
Et event man håber, kan blive til en 
tradition. 

- Jeg tror, at der vil komme endnu flere 
efterskoler, som har padel som fag. Vi har selv 
haft to hold fra Staby Efterskole med i Lunar 
Ligaen, som har spillet rigtige kampe mod 
andre hold. Konkurrencen bliver hårdere i 
forhold til at få eleverne til at være hos os, 
men vores koncept holder indtil videre, 
fortæller Anders Boll Mikkelsen. 

Netop at få skabt et fællesskab på tværs, 
hvor unge med interesse for sporten kan 
mødes på tværs af tilhørsforhold, er en 
unik mulighed for at knytte fælles bånd. 
Både til gavn for padelsportens fremtid, 
de unges egne relationer og alt sammen i 
præcis den ånd efterskolerne gerne vil 
være leveringsdygtig af.

2.239 anmeldelser   •   4,4 af 5   •   Fremragende

Priseksemplet er med afrejse d. 12. januar. Forbehold for trykfejl, prisændringer og udsolgte afgange.

Bestil på primotours.dk eller tlf. 70 80 02 31

Padelferie på Porto Santo
Hotel Vila Baleira har fire, topmoderne 
padelbaner, som kan benyttes gratis for grupper 
på min. 20 personer. På det lokale padel- og 
tennisanlæg, som ligger 1.500 m. fra hotellet 
kan padel- og tennisbaner benyttes gratis 
uanset antal rejsende.

Porto Santo er med sine fine 
aktivitetsmuligheder helt oplagt for både 
grupper og individuelle rejsende. Ring til mig på 
8818 4618 og få et uforpligtende tilbud.

Kjeld Gadegaard
Salgschef og padel-entusiast

Før kr. 4.299 pr. person
Fra kun kr. 3.499 pr. person

PORTO SANTO

Vila Baleira ����
m/Mini All Inclusive


